

ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ
ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ
(ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)
ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 069



Sri Jayadeva Institute of
Cardiovascular Sciences and Research
(Govt. of Karnataka-Reg. Autonomous Institute)
Bannerghatta Road, Bangalore - 560 069

IMPORTANT

BSc., AHS ದಾಖಲಾತಿಯ ಬಗ್ಗೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಆಕುಕ 14 ಆರ್‌ಜಿಯು 2018 ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 26.03.2018ರ ಮೇರೆಗೆ BSc., AHS ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳಿಗೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2018-19ನೇ ಸಾಲಿನಿಂದ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

Admission to Bsc., AHS

As per the Government of Karnataka Govt. order No.AKUKA 14 RGU 2018, dt.26/03/2018, the responsibility of admission to Bsc., Allied Health Sciences Courses has been handed over to Karnataka Examination Authority (KEA) effective from the academic year 2018-19.

The aspiring students are hereby informed to follow the guidelines of KEA for admission to BSc., AHS Courses.

For further details refer K.E.A. Website : www.kea.kar.nic.in.

Director

Dr. C.N. MANJUNATH, M.D., D.M.

Professor of Cardiology &

DIRECTOR

www.jayadevacardiology.com

Cardiovascular Sciences & Research

(Govt. of Karnataka Regd. Autonomous Institute)

Block, Jayanagar, Bannerghatta Road,

Bangaluru - 560 069

Tel:91/80-22977400/500/600 Tele/Fax:91-080-22977400

E-mail:director@jayadevacardiology.com website: